1/1

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem
fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município de Goiânia, inscrita no CNPJ sob o nº
07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de Contratos e Licitações, nos termos do Regulamento de Licitações e
Contratos e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público o(s) EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S)
ADITIVO(S), referentes ao Contrato de Gestão nº 30.373.294/64.439.898– Projeto de Desenvolvimento Tecnológico e
Gestão dos Sistemas de Informações em Saúde, firmado com o Município de Goiânia/GO, através da Secretaria
Municipal de Saúde - Mês de referência Maio/2017.

 EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017001349

CONTRATADA: MARCOS LEONES DE MENEZES
01785229109 (BALUZIM LAVAJATO)
CNPJ/MF Nº 02.027.448/0001-31
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
realizar a lavagem de veículos para atender o Projeto de
Desenvolvimento Tecnológico e Gestão dos Sistemas de
Informações em Saúde.
VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 4.032,00 (quatro mil e
trinta e dois reais).
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 336,00 (trezentos e trinta
e seis reais)

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2016001504
CONTRATADA: FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS
LTDA
CNPJ/MF Nº 00.961.053/0001-79
DO ADITAMENTO: Prorrogação por mais doze meses.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de água mineral sem gás (galões de 20lts)
para  atender o  Projeto de Desenvolvimento Tecnológico
e Gestão dos Sistemas de Informações em Saúde.
VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 2.485,00 (dois mil,
quatrocentos e oitenta e cinco reais)
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 336,00 (trezentos e trinta
e seis reais)

ALEXSANDRO JORGE DE LIMA

Gerência de Contratos e Licitação – GECOL

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural

localizado na Sede Administrativa e também no Diário Oficial do Município de Goiânia de nº. 6590 de

14/06/2017

http://www.idtech.org.br/